wegs gezeigt, dass ich nemlich dieses nicht richtig zugestanden habe. — ἔπειτα τοὺς ἐπ. Loquitur quasi praecessisset πρῶτον μὲν. Stallb.

E. τοῖς αὐτοῖς τεκμηρίοις τούτοις] his iisdem argumentis. cf. p. 320 A. 355 E et Krüger Gr. 50. 11, 19.

P. 351. B. θάρσος — ἀπὸ τέχνης γίνετ.] Sententia haec est: Si urinatores in puteos se deiciunt, quamquam illi quidem rem audent aliis terribilem et periculosam, tamen fortes non dicendi sunt, utpote urinandi artis periti; nec magis eos qui mente et ira incitati simile aliquid facere aggrediuntur, fortes dixeris. Fortitudo enim nec impetu, qui brevi defervescit, nec

μανίας, ὥσπερ ἢ δύναμις, ἀνδρεία δὲ ἀπὸ φύσεως καὶ εὐτροφίας τῶν ψυχῶν γίνεται.

Cap. XXXV. Λέγεις δὲ τινὰς, ἔφη, ὃ Πρωταγόρα, τῶν ἀνθρώπων εὖ ζῆν, τοὺς δὲ κακῶς; Ἔφη. Ἄρ' οὐν δοκεῖ σοὶ ἀνθρώπος ἂν εὖ ζῆν, εἰ ἀνιῶμενός τε καὶ ὀδυνώμενος ζῶη; Οὐκ ἔφη. Τί δ', εἰ ἠδέως βίους τὸν βίον τελευτήσκειν, οὐκ εὖ ἂν σοὶ δοκοῖ οὕτως βεβιωκέναι; Ἔμοιγ', ἔφη. Τὸ μὲν ἄρα ἠδέως ζῆν ἀγαθόν, τὸ δ' ἀηδῶς κακόν. Εἴπερ τοῖς καλοῖς γ', ἔφη, ζῶη ἠδόμενος. Τί δὲ, ὃ Πρωταγόρα; μὴ καὶ σύ, ὥσπερ οἱ πολλοί, ἠδέα ἅττα καλεῖς κακὰ καὶ ἀνιαρὰ ἀγαθὰ; ἐγὼ γὰρ λέγω, καθ' ὃ ἠδέα

B. τῶν ψυχ. γίνετ.] Hirschigio γίνετ. suspectum videtur, sed est illud Protagorae dictioni aptissimum.

Cap. XXXV. οὐκ εὖ ἂν σοὶ δοκοῖ —] Sic Bodl. Vat. Ven. E. Paris. B. C. Ambr. Vat. r. Male vulgo δοκῆ, quod Heindorfius mutabat in δοκεῖ, ut est in Flor. a. c. o. Ven. S. Angel. Deinde servavimus vet. lect. οὕτως βεβιωκέναι. Nam οὕτως ubi habet τῶσιν, ne ante consonam quidem τ abicit, ut Stallbaum notavit ad Gorg. p. 522 C et Legg. p. 624 B. Aliquot libri οὕτος. Bekkerus οὕτω βεβ. sine codd. suffragiis.

C. ἐγὼ γὰρ λέγω, καθ' ὃ —] Sic codices; vulgo legebatur: ἀνιαρὰ ἀγαθὰ; Ἐγὼ γ. Οἷον λέγεις καθ' ὃ κτέ. Bekker. et Ast. scripserunt Ἐγὼ γὰρ λέγω. Καθ' ὃ κτέ. Deinde μὴ εἴ τι habent Bodl. Vat. Ven. S. Paris. B. Vind. Flor. b. o., quod cum Bekkeri et Astio probant editores recent. Vulg. εἰ μὴ τι. De negatione perversa v. Dindorf. ad Xenoph. Mem. III. 9. 6 et tuiti sunt vulgatam scripturam Stallbaum et Turicens.

arte ulla continetur, quae suis quaeque finibus circumscripta est, sed ex universa hominis natura animique conformatione nascitur atque omnibus vitae et locis et temporibus constans est et stabilis. De εὐτροφία τῶν ψυχῶν v. p. 313 C.

Cap. XXXV. Λέγεις δὲ τινὰς —] Socrates quum ad Protagorae argumentationem quae diceret, non haberet, aliam instituit disputationem, qua sophistam refutaret, qui statuerat fortitudinem propterea, quod saepe numero ab imperitis, iniustis et petulantibus hominibus exerceretur, a ceteris virtutibus plurimum differre. Nunc enim docet neminem sua sponte terribilia aut periculosa appetere ac suscipere, ideoque fortitudinem cum scientia coniunctam esse; igna-